באופן טבעי, להתמודדות עם התפשטות נגיף "הקורונה" ולחובת ההימצאות בבידוד השלכות גם על מישור יחסי

העבודה.

( )הוראות למעסיק של עובד בבידוד בית( 2019צו בריאות העם )נגיף הקורונה החדש -לעניין זה פורסם צו נוסף

(, הקובע כי על עובד הנמצא בבידוד לדווח על כך למעסיקו, "צו ההוראות למעסיק") 2020-)הוראת שעה(, התש״ף

בהקדם האפשרי, ובכלל זאת לדווח למעסיק על תקופת הבידוד.

עסיק אינו רשאי לדרוש מעובד השוהה בבידוד להיכנס למקום העבודה במהלך תקופת צו ההוראות למעסיק קובע, כי מ

הבידוד, ואינו רשאי לאפשר לעובד השוהה בבידוד להיכנס למקום העבודה, גם אם העובד מבקש לעשות כן.

כמו כן, נאסר על מעסיק לפטר עובד בשל כך שהעובד נדרש לשהות בבידוד.